s C H L ﬁ F FE R 09.12.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

Qualitex Shorts X-Serie .
Qualit=x

Ausfihrung: Berufsbekleidung

Marke: Qualitex

Material:

Mischgewebe, hoher Polyesteranteil
Serie: Qualitex X-Serie

PRODUKTBESCHREIBUNG fuir Qualitex Shorts X-Serie

B

-8

Nicht kniebedeckend « Bund mit 6 Girtelschlaufen - seitlich im Bund eingearbeiteter Gummizug * 2 grol3e
Eingriffstaschen, die bis ins Rickenteil reichen und durch eine Seitennaht abgetrennt sind: dadurch rechts groRe
Gesaltasche bis zur GesaRnaht und links kleinere Tasche « Hosenschlitz mit Kunststoff-ReiBverschluss und
Bundverschluss mit verdecktem Metall-Jeansknopf « 1 Mal3stabtasche mit Abtrennung fur Stiftfach « 1 aufgesetzte,
offene Oberschenkeltasche mit Pattenabdeckung « X-Riegel: teilweise in Rot, teils Ton-in Ton

MATERIAL: 65 % Polyester, 35 % Baumwolle, ca. 245 g/m?

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

QU-101242
QU-101244
QU-101246

QU-101248

QU-101250
QU-101252
QU-101254
QU-101256
QU-101258
QU-101260
QU-101262
QU-101264
QU-101266

QU-101268

QU-101342
QU-101344
QU-101346

QU-101348

QU-101350
QU-101352
QU-101354
QU-101356
QU-101358
QU-101360
QU-101362
QU-101364
QU-101366

QU-101368

09.12.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

marine/schwarz

marine/schwarz

marine/schwarz

marine/schwarz

marine/schwarz

marine/schwarz

marine/schwarz

marine/schwarz

marine/schwarz

marine/schwarz

marine/schwarz

marine/schwarz

marine/schwarz

marine/schwarz

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

68

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

68

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L A F FE R 09.12.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

QU-101442 grau/schwarz

QU-101444 grau/schwarz 44
QU-101446 grau/schwarz 46
QU-101448 grau/schwarz 48
QU-101450 grau/schwarz 50
QU-101452 grau/schwarz 52
QU-101454 grau/schwarz 54
QU-101456 grau/schwarz 56
QU-101458 grau/schwarz 58
QU-101460 grau/schwarz 60
QU-101462 grau/schwarz 62
QU-101464 grau/schwarz 64
QU-101466 grau/schwarz 66
QU-101468 grau/schwarz 68

H QU-101542 weilk/grau

QU-101544 weil3/grau 44
{ QU-101546 weil3/grau 46
QU-101548 weild/grau 48
QU-101550 weil/grau 50
QU-101552 weilR/grau 52
QU-101554 weilR/grau 54
QU-101556 weil3/grau 56
QU-101558 weild/grau 58
QU-101560 weild/grau 60
QU-101562 weil/grau 62
QU-101564 weilR/grau 64
QU-101566 weil3/grau 66
QU-101568 weil3/grau 68

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	Qualitex Shorts X-Serie
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Serie:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Qualitex Shorts X-Serie


