

Qualitex Shorts X-Serie

Qualitex**Ausführung:** Berufsbekleidung**Marke:** Qualitex**Material:**

Mischgewebe, hoher Polyesteranteil

Serie: Qualitex X-Serie

PRODUTBESCHREIBUNG für Qualitex Shorts X-Serie

Nicht kniebedeckend • Bund mit 6 Gürtelschlaufen • seitlich im Bund eingearbeiteter Gummizug • 2 große Eingriffstaschen, die bis ins Rückenteil reichen und durch eine Seitennaht abgetrennt sind: dadurch rechts große Gesäßtasche bis zur Gesäßnaht und links kleinere Tasche • Hosenschlitz mit Kunststoff-Reißverschluss und Bundverschluss mit verdecktem Metall-Jeansknopf • 1 Maßstabtasche mit Abtrennung für Stiftfach • 1 aufgesetzte, offene Oberschenkeltasche mit Pattenabdeckung • X-Riegel: teilweise in Rot, teils Ton-in Ton

MATERIAL: 65 % Polyester, 35 % Baumwolle, ca. 245 g/m²

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-101242	kornblau/schwarz	42
	QU-101244	kornblau/schwarz	44
	QU-101246	kornblau/schwarz	46
	QU-101248	kornblau/schwarz	48
	QU-101250	kornblau/schwarz	50
	QU-101252	kornblau/schwarz	52
	QU-101254	kornblau/schwarz	54
	QU-101256	kornblau/schwarz	56
	QU-101258	kornblau/schwarz	58
	QU-101260	kornblau/schwarz	60
	QU-101262	kornblau/schwarz	62
	QU-101264	kornblau/schwarz	64
	QU-101266	kornblau/schwarz	66
	QU-101268	kornblau/schwarz	68

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-101342	marine/schwarz	42
	QU-101344	marine/schwarz	44
	QU-101346	marine/schwarz	46
	QU-101348	marine/schwarz	48
	QU-101350	marine/schwarz	50
	QU-101352	marine/schwarz	52
	QU-101354	marine/schwarz	54
	QU-101356	marine/schwarz	56
	QU-101358	marine/schwarz	58
	QU-101360	marine/schwarz	60
	QU-101362	marine/schwarz	62
	QU-101364	marine/schwarz	64
	QU-101366	marine/schwarz	66
	QU-101368	marine/schwarz	68

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-101442	grau/schwarz	42
	QU-101444	grau/schwarz	44
	QU-101446	grau/schwarz	46
	QU-101448	grau/schwarz	48
	QU-101450	grau/schwarz	50
	QU-101452	grau/schwarz	52
	QU-101454	grau/schwarz	54
	QU-101456	grau/schwarz	56
	QU-101458	grau/schwarz	58
	QU-101460	grau/schwarz	60
	QU-101462	grau/schwarz	62
	QU-101464	grau/schwarz	64
	QU-101466	grau/schwarz	66
	QU-101468	grau/schwarz	68

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-101542	weiß/grau	42
	QU-101544	weiß/grau	44
	QU-101546	weiß/grau	46
	QU-101548	weiß/grau	48
	QU-101550	weiß/grau	50
	QU-101552	weiß/grau	52
	QU-101554	weiß/grau	54
	QU-101556	weiß/grau	56
	QU-101558	weiß/grau	58
	QU-101560	weiß/grau	60
	QU-101562	weiß/grau	62
	QU-101564	weiß/grau	64
	QU-101566	weiß/grau	66
	QU-101568	weiß/grau	68